
                        
    

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor informatiky 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
 

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Support diskových polí HP 3 PAR 
 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 
III. Rozhodnutí zadavatele: 

  Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že 
 

vybraným dodavatelem 
 

je společnost AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 
043 08 697, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 

V návaznosti na skutečnost, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, neprováděl hodnocení a 
přistoupil k posouzení obdržené nabídky. Podrobnosti jsou uvedeny v Záznamu o hodnocení a 
posouzení nabídek, který je přílohou tohoto oznámení. 
Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené zadavatelem. 
 

  

Profil zadavatele 

Č. j.: JMK 55416/2022     
Sp. zn.: S-JMK 48541/2022 
Vyřizuje: Mgr. Jiří Lang 
Telefon: 541 658 886 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/2 
Datum: 21.04.2022 
   

   

 
Oznámení o výběru dodavatele 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

 

 

 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti: 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení do datové schránky x2pbqzq řádně 
vyplněné a elektronicky podepsané Smlouvy o poskytování služby Support diskových polí HP 3 PAR 
 shodné s textem smlouvy obsaženým ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku. Smlouva musí 
být podepsána osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou.  

 
 
S pozdravem 
 
Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky 
v z. Mgr. Jiří Lang 
vedoucí oddělení správy infrastruktury a operačních systémů  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 



 

      
      

 

 



 

 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
 

 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 
 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Support diskových polí HP 3 PAR 
Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 a § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“ 

Druh zadávacího řízení: dle interních předpisů; nejedná se o zadávací řízení dle Zákona 
 
III. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je služba pokrytí supportem 24 hodin denně, 7 dní v týdnu včetně svátků 
ve společnosti Hewlett Packard Enterprise (HPE). Doba odezvy při řešení problému u zákazníka je 
4 hodiny od nahlášení závady. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.000.000,- Kč bez DPH.  
 
IV. Seznam osob podílejících se na hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného dodavatele 
Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny:  
Mgr. Jakub Váňa, odbor investic 
Mgr. Jiří Lang, odbor informatiky 
 
V. Seznam hodnocených nabídek 

 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena: 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 
Ostrava, IČO 043 08 697 

896.000 Kč bez DPH 

 
VI. Popis hodnocení 
S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel jednu nabídku, nebylo hodnocení provedeno. 
 
VII. Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Při posouzení nabídky účastníka získal zadavatel pochybnosti, zda předložené významné služby splňují 
požadavky zadavatele na prokázání technické kvalifikace, zejména zda byl součástí plnění support 
diskových polí v rozsahu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu včetně svátků s dobou odezvy při řešení 
problému u zákazníka maximálně 4 hodiny od nahlášení závady. Dále z uvedené ceny významných 
služeb nevyplývá, jaká byla cena supportu – ve formuláři nabídky jsou pravděpodobně uvedeny ceny 
za celé významné zakázky, které však zahrnují i dodávky zboží a další služby než jen požadovaný 
support. Zadavatel proto účastníka vyzval k objasnění či doplnění nabídky. Účastník ve stanovené lhůtě 
doplnil k významným službám informace, na základě, kterých zadavatel učinil závěr, že účastník 
prokázal splnění požadavků na technickou kvalifikaci. Nabídka účastníka AUTOCONT a.s., se sídlem 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 043 08 697, splňuje i všechny další požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, je tedy způsobilá k akceptaci.  
 
V Brně 21.04.2021 
 
 
 



 

2 

 

Jména a podpisy osob, které se na hodnocení podílely: 

Osoby podílející se na hodnocení nabídek: Podpis: 

Mgr. Jiří Lang v.r. 

Mgr. Jakub Váňa v.r. 

  


		2022-04-21T12:55:22+0200




